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Дипломиран инженер-технолог од областа на Дизајн,
текстил и менаџмент, Технолошко-технички факултет
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Од студент по Текстил, дизајн и менаџмент до
успешен дизајнер-технолог кој работи во 

современата модна индустрија!

Мојот пат кон успехот со УГД
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Дизајн на текстил и облека

 Почетоците на мојата кариера и професионален развој
започнуваат со Универзитетот „ Гоце Делчев” во Штип со

избирање на насоката Дизајн на текстил и облека при
Технолошко-техничкиот факултет. Целото студирање е

поддржано со материјали во електронска форма,
практична настава и посветен наставен кадар, што

дополнително го носи студирањето на повисоко ниво и
отвара пат за професионален успех.  
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Дизајн на текстил и облека

 Факултетот ми овозможи практично да се надградам со
најновите технологии што се користат во модниот свет,

изучување на комбинираните 2D/3D софтвери за
визуелизација на облека, што воедно претставува
најодржливо решение за текстилните компании во

денешно време. Подоцна тоа ми донесе бројни
сертификати и можност да се претставам како ментор-

обучувач за она што го работам, за надградување на
млади и амбицизни кадри. 



ttf.ugd.edu.mk

Дизајн на текстил и облека

  Денес, зборувам во име на дипломиран инженер-
технолог од областа на дизајнот, текстилот и облеката
и изјавувам дека студиите на Технолошко-техничкиот
факултет при Универзитетот „Гоце Делчев“ се скалата,

која што ме издигна од почетно знаење до
професионален раст и развој во својата област.

 


